Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 265/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 322/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 322/2025, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1a 3-A implantação de sentido único neste trecho da Avenida da Indústria irá
inviabilizar os retornos de quadra para os condutores que trafegam pela Rua Limeira,
uma vez que não há esta opção no cruzamento com a Avenida São Paulo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ra
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARAMUNICIPALDE| BS,BÁRBARADOESTE
DATA: 23/06/2025  a HORA:13:42 o aeee!”é Resposta Nº 1a0 Requerimento Nº 322/2025

B Sm Autoria:Secretário MunicipaldeGovemo

£ a Assunto:Requer informaçõesacerca da= possibilidadede alteração para mão€ única de trânsito em trecho da
Chave: 69346

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000